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До: Членовите на Советот за координација и следење на процесот на Отворено владино партнерство и Националниот Акциски план за Отворено владино партнерство 2018-2020 година
Архивски број: ________________
Датум:  ___.___.2021 г.
Предмет: Покана за учество на седница на Советот за координација и следење на процесот на Отворено владино партнерство и Националниот Акциски план за Отворено владино партнерство 2018-2020 година
Почитувани,

          Ве покануваме на седница на Советот за координација и следење на процесот на Отворено владино партнерство и Националниот Акциски план за Отворено владино партнерство 2018-2020 година, која ќе се одржи на 6.10.2021 година (среда), со почеток во 11:00 часот, Свечена сала-Влада на Република Северна Македонија.
За седницата се предлага следниот предлог на
Д Н Е В Е Н   Р Е Д
· Усвојување на Записникот од осмата седница на  Советот, одржана на 20.07.2021 и 23.07.2021 година
1. Воведен збор на Џо Пауел, заменик на главниот извршен директор на Отворено владино партнерство
2. Предлог - Национален акциски план за партнерство за отворена власт 2021-2023 година.
3. Разно. 
    


      



  Маја Петковска Лесес 
            Ко-претседател 






                                                                  
ДОСТАВЕНО ДО:

· Маја Петковска Лесес, Кабинет на министерот без ресор задолжен за комуникации, отчетност и транспарентност,

· Герман Филков, Центар за граѓански комуникации, 
· Маја Коневска, Државна комисија за спречување на корупцијата, 

· Миша Поповиќ,  Институт за демократија „Социетас Цивилис“ Скопје,  

· Горан Мојаноски, Министерство за финансии, 

· Дарко Антиќ, Здружение за еманципација, солидарност и еднаквост на жените,

· Надица Јосифовски, Министерство за информатичко општество и администрација,
· Снежана Камиловска Трповска, Македонски центар за меѓународна соработка.
· Ели Чакар, Министерство за локална самоуправа,

· Благица Димитровска, Здружение за промоција и развој на инклузивно општество, Инклузива,

· Душан Томшиќ, Министерство за образование и наука, 

· Ивона Сталевска, Фондација Отворено општество – Македонија,  

· Теодора Обрадовиќ Грнчаровска, Министерство за животна средина и просторно планирање,
· Наташа Марковска, Академија на науките и уметностите на Република Северна Македонија,

· Гордана Гапиќ Димитровска, Министерство за информатичко општество и администрација, Национален координатор за ОВП
· Адриан Абази, Министерство за информатичко општество и администрација Марина Шаф Радеска, Министерство за информатичко општество и администрација
· Златко Атанасовски, Парламентарен институт

· Жарко Хаџи Зафиров, Центар за правни истражувања и анализи
· Џо Пауел, заменик на главниот извршен директор на Отворено владино партнерство



